
Uchwała Nr XXIII/..../13
Rady Gminy w Klimontowie
z dnia 12 lutego 2013 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tj.  Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z 
późn. zm.), §3 uchwały Nr IV/38/03 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 
12  marca  2003  r.  w  sprawie  zasad  nabycia,  zbycia  i  obciążania 
nieruchomości  oraz  ich  wydzierżawiania  lub  wynajmowania  na  okres 
dłuższy  niż  trzy  lata  (Dziennik  Urzędowy  Województwa 
Świętokrzyskiego Nr 37, poz. 881) Rada Gminy w Klimontowie uchwala 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę niezabudowanej nieruchomości gminnej 
w  Górkach  Klimontowskich  nr  ewid.  300/13  wpisaną  w  księdze 
wieczystej KW 37236 o powierzchni 0,0459 ha o wartości 7 592,00 zł – 
na nieruchomość niezabudowaną stanowiącą własność Xxxxxxxx XXxxx, 
oraz  Xxxxxxxx Xxxxxx,  działki  nr  ewid.  1319  wpisanej  w  księdze 
wieczystej KW 33458 o powierzchni 0,42 ha o wartości 7 665,00 zł.

§ 2. Zamiana o której mowa w §1 nastąpi za dopłatą w kwocie 73,00 zł 
poniesioną przez Gminę Klimontów.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Traci moc uchwała nr Nr XXI/194/12 Rady Gminy w Klimontowie z 
dnia  30  listopada  2012  roku  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zamianę 
nieruchomości.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Uchwała Nr XXIII/..../13

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 12 lutego 2013 r.

w sprawie wyra�enia zgody na wyodr�bnienie funduszu sołeckiego

Na podstawie  art.  1  ust.  1  ustawy z  dnia  20  lutego  2009 r.  o 

funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420 z pó�n. zm.) w zw. z art. 18 

ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (jt. 

Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  pó�n.  zm.)  Rada  Gminy  w 

Klimontowie uchwala co nast�puje:

§ 1. Wyra�a si� zgod� na wyodr�bnienie w bud�ecie gminy Klimontów na 

2014 rok �rodków stanowi�cych fundusz sołecki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci  moc uchwała Nr XIV/117/12 Rady Gminy w Klimontowie z 

dnia  28  marca  2012  r.  w  sprawie  wyra�enia  zgody  na  wyodr�bnienie 

funduszu sołeckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.



Uchwała XXIII/...../13

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 12 lutego 2013 r.

w  sprawie  przyj�cia  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i 

Rozwi�zywania  Problemów  Alkoholowych  i  Przeciwdziałania 

Narkomanii na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i 

art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (jt. Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 4 1 ust. 1, ust. 2 ustawy z 

dnia  26  pa�dziernika  1982  r.  o  wychowaniu  w  trze�wo�ci  i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi (jt.  Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z 

pó�n.  zm.)  i  art.  10  ust.  1,  ust.  3  ustawy  z  dnia  29  lipca  2005  r.  o 

przeciwdziałaniu narkomanii (jt. Dz. U. z 02.02.2012 r., poz. 124) Rada 

Gminy w Klimontowie uchwala co nast�puje :

§  1.  Przyjmuje  si�  Gminny  Program  Profilaktyki  i  Rozwi�zywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2013 w 

brzmieniu jak w zał�czniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci  moc uchwała Nr XIV/114/12 Rady Gminy w Klimontowie z 

dnia  28  marca  2012  r.  w  sprawie  przyj�cia  Gminnego  Programu 

Profilaktyki  i  Rozwi�zywania  Problemów  Alkoholowych  i 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2012 rok.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.



 Rada Gminy
w Klimontowie 

                                                                                      Załącznik Nr.1 do
                                                                                      uchwały Rady Gminy                                      

                                      w Klimontowie
                                                                                       z dnia……………………

Gminny Program Profilaktyki i Rozwi ązywania
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania

Narkomanii  na 2013 rok

         
                                      Klimontów, 2013 r.
       



              I.  Wprowadzenie

    Najważniejszym problemem społecznym w skali całego kraju jak i lokalnej 
społeczności jest bezrobocie oraz spadek stopy życiowej. Jednakże już na trzecim 
miejscu w skali lokalnej pojawia się picie alkoholu przez młodzież i dorosłych – co 
stanowi jedno z największych wyzwań stojących przed
 lokalnymi  społecznościami.
   Wielu dorosłych nadużywając alkoholu powoduje cierpienia swoich dzieci, odbiera 
im miłość i poczucie bezpieczeństwa. Wielu nastolatków upijając się i narkotyzując 
traci szanse na zdrowy rozwój i niszczy swoje życie.
Czwartą pozycję na tej liście zajmuje przemoc i agresja wobec bliskich i na ulicach.
Napoje alkoholowe należą do najpowszechniej spożywanych dóbr konsumpcyjnych. 
Jednakże jest to towar szczególnego ryzyka. Niewłaściwe korzystanie z niego 
prowadzi do wielu negatywnych konsekwencji,szkód. 
    Gminy Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
Przeciwdziałania Przemocy oraz Zwalczania Narkomanii, zwany dalej „Programem” 
określa gminną strategię działania w zakresie profilaktyki oraz minimalizację szkód 
wynikających z nadużywania alkoholi i narkotyków, jak również przeciwdziałanie 
przemocy.
Zarówno nadużywanie alkoholu czy sięganie po substancje psychoaktywne powoduje 
szereg szkód praktycznie w każdym obszarze życia. Prowadzi do zagrożenia zdrowia 
i życia ludzkiego, szkód materialnych, nieprawidłowego funkcjonowania rodzin, w 
których bardzo często występuje przemoc domowa, najczęściej  względem matek, 
żon i małoletnich dzieci.
       Podstawa wszystkich działań mających na celu zapobieganiu alkoholizmowi, 
narkomanii, przemocy oraz innych uzależnień jak również działań nad „Programem” 
jest:

  ·  Ustawa z dnia 8 marca 1990roku o samorządzie gminnym /tekst   
     jednolity D.U.z 2001r. Nr.142,poz.1591  z późn.zm/.

  ·  Ustawa z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w 
    trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz.U. z 2007r. 
    Nr.70, poz. 473 z późn.zm./

  ·  Ustawa z dnia 14 maja 2010 roku o pomocy społecznej
    /Dz.U. z 2010 r. Nr.81, poz.527 z póź.zm./.

  ·  Ustawa z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty /Dz.U. 
    z 2004r. Nr.256, poz. 2572 z późn.zm./

   · Ustawa z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia
    i instytucjach rynku pracy /Dz.U.z 2004r. Nr.99, poz.1001 
    z późn.zm./.



  ·  Ustawa z dnia 29 lipca 2005 r.  o przeciwdziałaniu narkomanii
     / Dz.U. z 2005.,Nr.179, poz.1485/.

  ·  Ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy
     w rodzinie (Dz.U. z 2010r. 13 lipca 2010r. Nr.125 poz. 842).

  ·  Zarządzenie Wójta Gminy Klimontów Nr. 70/2011 z dnia 14 luty 2011 roku , w 
sprawie : powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 
Narkomanii.

  • Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi wskazuje 
źródła pozyskiwania wskazuje źródła pozyskiwania środków finansowych na 
realizację w/w zadań. Środki te pochodzą z opłat za korzystanie z zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych (art.111 ustawy).
Opłata ta stanowi dochód gminy, który w całości jest przekazywany na realizację 
w/w zadań.

• Zgodnie z art. 182 cytowanej ustawy dochody z opłat za korzystanie z zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych  wykorzystywane będą na realizację zadań 
gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania  problemów alkoholowych i nie 
mogą być przeznaczone na inne cele.

Sytuacja Gminy w roku 2012 oraz dane statystyczne za okres 
               do 31 grudnia 2012roku. 

Gmina liczy 8655 mieszkańców zameldowanych  na pobyt stały.
Na terenie gminy funkcjonuje 37 punkty sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych, zgodnie z limitem tych punktów ustalonych  w Uchwale Rady  
Gminy z dnia 30 stycznia 2009 roku Nr.XXV/186/09 w sprawie: ustalenia liczby 
punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu(z wyjątkiem 
piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu 
sprzedaży oraz zasad usytuowania na terenie  gminy miejsc sprzedaży i warunków 
sprzedaży napojów alkoholowych. Limit obejmuje zarówno sklepy spożywcze jak 
i lokale gastronomiczne w tym restauracje i bary.

Sytuacja Gminy za rok 2012 oraz przedstawione poniżej informacje zostały zebrane 
od niżej wymienionych instytucji:

1) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej,
2) Posterunku Policji,
3) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,
4) Psychoterapeuty uzależnień pracującego w Punkcie Konsultacyjnym, 

Gmina na mocy ustawy z dnia 26 października 1982 roku z późniejszymi zmianami 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz o przeciwdziałaniu 
narkomanii z dnia 29 lipca 2005 r./Dz.U.Nr.179 z dnia 
19 września 2005r. ma za zadanie zapobiegać i prowadzić odpowiednią profilaktykę 
alkoholową i narkotykową, na którą przeznaczy dochody z opłat za korzystanie  z 



zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.
             Gmina położona jest w województwie świętokrzyskim, jest ona gminą
 o charakterze rolniczym, graniczy z gminą Iwaniska, Koprzywnica, Lipnik, Bogoria, 
Obrazów, Samborzec,Staszów, Łoniów.
W skład gminy wchodzi 35 miejscowości. Obszar gminy wynosi ogółem 99 
kilometrów kwadratowych.
Na terenie gminy Klimontów znajduje się 5 szkół podstawowych( w tym 4     szkoły 
prowadzone przez stowarzyszenia), jedno gimnazjum, oraz zespół szkół 
ponadgimnazjalnych do których uczęszczają uczniowie z terenu gminy i gmin 
ościennych.
Małe dzieci uczęszczają do Publicznego Przedszkola w Klimontowie oraz 
Przedszkole Sióstr im. Jezus w Klimontowie ul. Krakowska 1prowadzone przez 
siostry zakonne.
Ponadto na terenie gminy funkcjonują:
- Gminny Ośrodek Kultury
- Biblioteka Publiczna w Klimontowie,

- Punkt Przyjęć Interesantów obsługiwany przez funkcjonariuszy Komisariatu 
Policji w Koprzywnicy,

- dwie placówki służby zdrowia;
   a) NZOZ – Ewa  Mrozowska w Klimontowie ul. Sandomierska 61,
   b) NZOZ „GMR” w Goźlice 40 –Kwapiński Dariusz  ul. Zysmana  13
        w Klimontowie.
- Klub Sportowy LKS”KLIMONTOWIANKA” w Klimontowie,
- CARITAS  przy Parafii św. Józefa w Klimontowie,
- Stowarzyszenie „WSPÓLNE DOBRO” przy kościele p. w.św. Jacka 
  w Klimontowie,
- Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży przy parafii p. w. św. Jacka
  w Klimontowie,
- Szkolne Koła Sportowe,
- Koła Gospodyń Wiejskich na terenie gminy - 8 ,
- 12 Jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej, w tym cztery sekcje
   młodzieżowe,
- 3 Jednostki należące do Krajowego Systemu Ratowniczo - Gaśniczego,
- świetlice wiejskie na terenie gminy.
Na terenie gminy istnieje Ośrodek Pomocy Społecznej jest jednostką organizacyjną, 
która swoje usługi świadczy dla wszystkich  mieszkańców gminy, którzy między 
innymi znaleźli się w trudnej sytuacji życiowej.
W okresie od 1 stycznia 2012 roku do 31 grudnia 2012 roku OPS w Klimontowie 
udzielił pomocy 1725 osobom w tym:

- zasiłki stałe - 67
-  zasiłki okresowe – 51 
-  posiłek – 538
- usługi opiekuńcze – 6 
- zasiłki celowe i w naturze – 267 w tym w naturze - 22

    -  ubóstwa –     295



    - sieroctwa -         1
    - rodziny niepełne -  26
    - bezrobocie   -  208
    - macierzyństwo – 77
    - wielodzietność  - 77
    - trwałe choroby  - 155

- niepełnosprawne – 70

    - bezradność opiekuńczo- wychowawcza – 85 w tym:
   - w tym rodziny niepełne – 26
                - wielodzietnych - 16
   - alkoholizm – 2
   - narkomania -  0
   - zakłady karne – 5
   - zdarzenia losowe – 12
   - klęska żywiołowa - 1 
OPS współpracuje  z Powiatowym Urzędem Pracy w Sandomierzu, między innymi w 
zwalczaniu istniejącego bezrobocia, które występuje na terenie naszej gminy.
      Z danych statystycznych podanych wynika, że udzielanie pomocy przez Ośrodek 
Pomocy Społecznej w 2012 roku wzrosło. Należy wyciągnąć wnioski, że z uwagi na 
wzrost bezrobocia więcej udziela się wszelkiego rodzaju zasiłków.
        Dzięki dużej orientacji Ośrodka Pomocy Społecznej Gminna Komisja 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych i Narkomanii może 
korzystać z cennych informacji  dotyczących problemów istniejących wśród 
mieszkańców Gminy. 
      Przy współudziale Ośrodka Pomocy Społecznej oraz pedagogów szkolnych 
zostają wytypowane dzieci, które uczestniczą w programach  profilaktycznych 
odbywających  się na zorganizowanych formach wypoczynku między innymi na 
obozach letnich, koloniach, feriach zimowych - w roku 2012 uczestniczyło 30 dzieci.
     Działający na terenie gminy punkt konsultacyjny zatrudnia psychoterapeutkę ds. 
uzależnień  i ich rodzin,  w  okresie od stycznia do grudnia udzielono porad  - 258 
osobom:
 -  uzależnionym –              180
 -  współuzależnionym -       78

Z osobami uzależnionymi od alkoholu psychoterapeutka pracuje  w kierunku 
zwiększenia  świadomości  jaki niesie problem alkoholowy i wzbudzenie  motywacji 
do zaprzestania spożywania napojów alkoholowych, motywowania do leczenia – 
podjęcia terapii w Poradni Odwykowej bądź w szpitalu oraz udzielania wsparcia i 
motywacji do zmiany destrukcyjnych zachowań wobec pijącego męża dla osób 
współuzależnionych.
    Punkt czynny jest jeden dzień w tygodniu tj. każdy wtorek w godzinach 
od 12.20 do 16.20 .
      W roku 2012 Gmina kontynuowała współpracę  z Poradnią Odwykowa przy 
Oddziale Neurologiczno - Psychiatryczny  w Sandomierzu.



     Współpraca polega na bieżącym przekazywaniu informacji o postępie w terapii, 
rozmowami z lekarzem i terapeutami Poradni, wspólnych decyzjach co do dalszego 
przebiegu postępowania szczególnie w przypadkach kiedy osoby przestają 
uczęszczać do Poradni.
    Współpraca ta jest niezwykle ważna, gdyż to najwcześniej do Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  docierają członkowie rodzin z 
informacją że osoba która uczęszcza na terapię  robi jakieś postępy czy w dalszym 
ciągu nadużywa alkohol. Wszystkie te informacje przekazywane są do przychodni, w 
której uczestnik odbywa terapię.

Narkotyki i narkomania.

       Dane i informacje dotyczące zagrożenia narkotykami w naszej Gminie występują 
w niewielkim procencie. Dzięki dobrej współpracy z Policją podejmowane są 
niezwłocznie działania zmierzające do likwidacji  pojawiających się zjawisk.
      W roku 2012 podczas rozmów na posiedzeniach  gminnej komisji nie ujawniono 
faktu używania narkotyków przez osoby zgłoszone w związku z nadużywaniem 
alkoholu.
      Zdarzały się informacje o grupkach osób, które spotykają się w różnych 
miejscach i być może tam są  zażywane  narkotyki – zgłoszenia takie Policja 
sprawdzała niezwłocznie lecz nic nie stwierdziła. 
     Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych nie odnotowała 
żadnego zgłoszenia zażywania  narkotyków przez członków  rodziny lub ich 
posiadania. Nie oznacza to faktu , iż Gmina nie jest zagrożona tymi problemami.

Przemoc domowa  i rówieśnicza  .  

    Zjawisko przemocy domowej występuje w mniejszym lub większym stopniu 
prawie w każdej rodzinie, w której występuje problem alkoholowy.
    Jest to przemoc fizyczna jak i psychiczna. Najczęściej cierpią na tym kobiety, są 
bite i poniżane oraz dzieci, które są świadkami tych wydarzeń. 
    Niestety większość kobiet nadal ukrywa fakt znęcania się nad nimi  i dziećmi. 
Kobiety niechętnie mówią o przemocy gdy zgłaszają  swoich mężów w związku z 
nadużywaniem  przez nich alkoholu, ponieważ są przez nich zastraszane i boją się 
podjąć jakąkolwiek decyzję.

W roku 2012 Ośrodek Pomocy Społecznej sporządził  14 ”NIEBIESKICH 
KART” , są to karty zakładane sprawcom przemocy w związku z interwencjami 
domowymi. 
      Gminna Komisja Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
2012 r. przyjęła 12 zgłoszeń osób nadużywających alkohol.
          Osoby zgłoszone do komisji podjęły konsultacje w Punkcie Osób 
Uzależnionych Od Alkoholu i Ich Rodzin, trzy wniosek zostały skierowane o 
leczenie odwykowe w zakładzie lecznictwa stacjonarnego. 
         Brak pracy wśród dorosłych, zwiększające się  z roku na rok bezrobocie 



powoduje, że osoby te nie wytrzymują psychicznie , aby zapomnieć o istniejących 
problemach zaczynają” utopi ć swoje smutki w alkoholu”, co niestety powoduje 
wzrastające konflikty w domach, dochodzi do częstych awantur, bijatyk, temu 
wszystkiemu przyglądają się dzieci, które są osobami bezbronnymi i bezsilnymi, ich 
dotychczasowe życie zaczyna zmieniać się w piekło i wówczas jedyną bronią jest 
agresja w stosunku do rówieśników.
        Dzieci z takich rodzin jak wykazały badania częściej popadają w konflikty z 
otoczeniem, słabiej się uczą i najszybciej wpadają w nałogi. 
      Przeciwdziałanie tym zagrożeniom wymaga przeprowadzenia odpowiedniej 
profilaktyki wśród całego środowiska, jest to bardzo ważne aby uświadomić osobom 
zagrożonym, jak i pozostałym, że nadużywanie alkoholu oraz innych używek 
wpływa bardzo negatywnie nie tylko na ich życie, ale również i na całe  otoczenie.

    II.     Główne cele i realizatorzy Gminnego Programu:  

1. Głównym celem  „Programu” jest prowadzenie edukacji wśród dzieci i 
młodzieży z terenu gminy, informowanie  i edukowanie społeczeństwa o 
szkodliwości  alkoholu, narkotyków i innych substancji odurzających, 
prowadzeniu działalności zapobiegawczej i edukacyjnej poprzez:

• promocję zdrowego stylu życia wśród  dzieci i młodzieży już od
   najmłodszych lat,

• wspieranie działalności placówek prowadzących działalność zapobiegawczą, 
edukacyjną, informacyjną a przede wszystkim terapeutyczną,

• informowanie o szkodliwości alkoholu, nikotyny, środków i substancji 
psychoaktywnych jako przyczyn prowadzących do przemocy domowej, 
rówieśniczej, alkoholizmu, narkomanii a w konsekwencji do  śmierci,

• podejmowanie i wspieranie działań lokalnych oraz innych inicjatyw 
społecznych.

Celem Programu jest również zapobieganie powstawaniu nowych problemów, 
ograniczenie już powstałych oraz ograniczenie szkód zdrowotnych i społecznych. 
Program ma również na celu propagowanie zdrowego stylu życia, bez alkoholu, 
narkotyków oraz bez innych używek.

    2. Gminny Program Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii oraz 
Przeciwdziałania Przemocy  na rok 2013 realizowany jest przez Wójta Gminy, 
Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Zespół 
Interdyscyplinarny.
             



             III. Najwa żniejsze potrzeby w Gminie:

1. Bieżąca działalność Punktu Uzależnień: dyżury psychoterapeuty 
     oraz członków komisji, a w tym:
     • konsultacje specjalisty psychoterapii dla osób uzależnionych
       od alkoholu i współuzależnionych, 

    • pomoc psychologiczna dla dzieci z rodzin, w których występuje  
       problem z alkoholem, przemocą domową, narkotykami,

    • informowanie o możliwości podjęcia terapii dla osób 
      uzależnionych od alkoholu w Poradni Odwykowej w Sandomierzu 
      ulica Schinzla 1 przy Oddziale Neurologicznym i Psychiatrycznym 
      oraz w Szpitalu Psychiatrycznym w Morawicy, 

   •  informowanie  o uzależnieniu środkami odurzającymi
      i psychoaktywnymi oraz o możliwości leczenia osób 
      uzależnionych, 

  •  informowanie o placówkach prowadzących działalność 
     profilaktyczną , leczniczą i rehabilitacyjną służących pomocą 
     uzależnionym od narkotyków czyli Poradni Profilaktyki i Terapii 
     Uzależnień i Terapii Uzależnień od Substancji 
     Psychoaktywnych ”Nadzieja Rodzinie” Kielce 
     ul. Karczókowska 36,

2. Edukacja dzieci, młodzieży oraz rodziców poprzez:
     • kontynuacja w organizowaniu programów profilaktycznych 
       dotyczących zagrożeń i uzależnień oraz pomocy domowej i 
       rówieśniczej w szkołach na terenie gminy,

     • organizowanie spektakli profilaktycznych dla dzieci i młodzieży 
       w  szkołach na terenie gminy,

     • organizowanie wypoczynku letniego i zimowego dla dzieci
       i młodzieży z rodzin zagrożonych uzależnieniami.

3. Zwiększenie dostępu do materiałów związanych z profilaktyką:  
    książek, broszur i plakatów:

     • doposażenie Punktu Konsultacyjnego w broszury, ulotki oraz 
        zakup prenumeraty miesięcznika „ Świat Problemów”,

     • zwiększenie uczestnictwa dzieci i młodzieży szkolnej 
       w spektaklach profilaktycznych ,



4. Współpraca z Komisariatem Policji w Koprzywnicy.

IV. Realizacja  szczegółowych  celów „Programu” w 2013 roku.

Działania związane z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych 
obejmują między innymi następujące zadania:

Zadanie 1.
Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 
uzależnionych od alkoholu.

1) Prowadzenie rozmów przez członków GKRPA motywujących do podjęcia 
leczenia przez osoby uzależnione.

2) Finansowane kosztów sporządzania opinii biegłych w przedmiocie 
uzależnienia od alkoholu.

3) Korzystanie z usług Poradnii Neurologiczno – Psychiatrycznej w 
Sandomierzu.

4) Upowszechnianie informacji o placówkach leczenia odwykowego.
5) Finansowanie udziału w szkoleniach, konferencjach osób pracujących w 

obszarze pomocy  terapeutycznej i rehabilitacyjnej.

Zadanie 2.
Udzielanie pomocy rodzinom , w których występują problemy alkoholowe, pomocy 
psychospołecznej i prawnej,a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie.

1)Dofinansowanie działalności Punktu Konsultacyjnego oraz
  specjalistycznych miejsc pomocy dla ofiar pomocy domowej.

2)Umożliwienie ofiarom przemocy w rodzinie korzystania ze specjalistycznej 
pomocy – psychologa, prawnika,lekarza.

3)Organizowanie kolonii – obozów – terapeutycznych dla dzieci z rodzin z 
problemem alkoholowym.

4)Edukacja publiczna w obszarze przeciwdziałania przemocy – przewodniki, 
ulotki, broszury.

5)Kierowanie wniosków do sadu o wszczęcie postępowania w sprawach 
zastosowania obowiązku poddania się leczeniu odwykowemu.

          Zadanie 3.

Prowadzenie profilaktycznej działalności  informacyjnej i  edukacyjnej w zakresie  
rozwiązywania  problemów  alkoholowych  i  przeciwdziałania  narkomanii,  w 
szczególności  dla  dzieci  i  młodzieży,  w tym  prowadzenie  pozalekcyjnych   zajęć  
sportowych,  artystycznych,  a  także  działań  na  rzecz   dożywiania  dzieci  
uczestniczących w pozalekcyjnych programach.

1) Prowadzenie na terenie szkół profesjonalnych, wystandaryzowanych 



programów dla dzieci i młodzieży(rekomendowanych przez MEN) – 
profilaktyka uzależnień(alkohol,narkotyki).

2) Podejmowanie działań o charakterze edukacyjnym, profilaktycznym dla 
rodziców.

3) Prowadzenie autorskich programów profilaktycznych uwzględniających 
standardy „dobrej profilaktyki” w obszarze uzależnień, przeciwdziałania 
przemocy, agresji.

4) Prowadzenie autorskich programów profilaktycznych uwzględniających 
promocję zdrowego trybu życia.

5) Dofinansowanie szkoleń dla nauczycieli, członków GKRPA, 
pracowników socjalnych w obszarze profilaktyki problemowej i 
przeciwdziałania przemocy.

6) Organizowanie zajęć sportowo- rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży.
7) Tworzenie młodzieży warunków do alternatywnych(bez używek) form 

spędzania wolnego czasu -wyjazdy na basen, dyskoteki bez alkoholu, 
koła zainteresowań. 

8) Zorganizowanie i udział w konkursie trzeźwości i profilaktyki.
9) Diagnozowanie i monitorowanie problemu alkoholowego i 

narkotykowego w szkołach, jak też na terenie gminy.
               10) Włączanie się w ogólnopolskie, lokalne kampanie profilaktyczne,
                    akcje.
                11) Prowadzenie szkoleń dla sprzedawców i właścicieli sklepów
 handlujących napojami alkoholowymi.
                12) Rozpropagowywanie czasopism, ulotek, broszur i innych
                     materiałów służących profilaktyce i promocji zdrowego stylu 
                    życia.

Zadanie 4.
 Wspomaganie  działalności  instytucji,  stowarzyszeń  i  osób  fizycznych,  służącej  
rozwiązaniu problemów alkoholowych.

               1)Wspieranie instytucji – szkoły, sołectwa, OPS, Caritas, itp. -
                  w zakresie prowadzonych przez nie działań na rzecz osób i rodzin
                  z problemem alkoholowym i narkotykowym.
2)  Współpraca z placówkami lecznictwa odwykowego w Morawicy
 i Sandomierzu.
3) Dofinansowanie działań profilaktycznych, realizowanych 
    przez  Izby Wytrzeźwień
4) Wspieranie finansowe i organizacyjne instytucji, stowarzyszeń
     i   organizacji pozarządowych realizujących swe działania
     statutowe związane z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów
     alkoholowych. 
5) Wspomaganie działalności grupy AA.
    6)  Wspieranie zatrudnienia socjalnego poprzez organizowanie
          i  finansowanie centrów integracji społecznej.



Zadanie 5.
Podejmowanie  interwencji w związku z naruszeniem przepisów określonych w 
art.13 i 15 ustawy oraz występowanie przed sądem w charakterze oskarżyciela 
publicznego.

1) Monitorowanie ilości wydanych zezwoleń na sprzedaż
     i podawanie napojów  alkoholowych.
 2) Monitorowanie zgodności usytuowania  na terenie gminy miejsc
     sprzedaży i podawania napojów alkoholowych zgodnie z art.18
     ust.3a ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w
     trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.
3) Kontrola placówek handlu detalicznego i zakładów
    gastronomicznych w zakresie sprzedaży i podawania napojów
    alkoholowych osobom nietrzeźwym lub nieletnim, jak również
    na kredyt i pod zastaw.
4) Zadbanie, aby w miejscach sprzedaży napojów alkoholowych
    były widoczne informacje o szkodliwości spożywania alkoholu
    oraz zakazie podawania i sprzedaży alkoholu osobom nieletnim
    i nietrzeźwym.
5) Egzekwowanie uchybień na drodze sądowej.

           Zadanie 6.
           Ustalanie szczegółowych zasad wydawania i cofania zezwoleń na
           prowadzenie  sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do
           spożycia  na miejscu lub poza miejscem sprzedaży oraz kontrola
           przestrzegania zasad obrotu tymi napojami.

1) Podejmowanie akcji kontrolnych przez upoważnionych członków 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
policjanta, w stosunku do podmiotów handlujących napojami 
alkoholowymi pod kątem przestrzegania przepisów ustawy o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi

2) Kontrola punktów sklepowych ubiegających się o wydanie 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w związku z 
wydaniem opinii – postanowienia( dotyczy lokalizacji punktów 
sprzedaży alkoholu).



V. Bieżąca działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów      
Alkoholowych

   
                     1) Przyjmowanie wniosków o przymusowe leczenie i uruchomienie
     procedury z tym związanej aż do złożenia wniosku w Sądzie
     Rodzinnym,
2) Współpraca z punktem konsultacyjnym celem monitorowania
    osób zgłaszających się do placówek terapii uzależnień,
3) Współpraca z biegłymi- w sprawie badania i wydania opinii
     osób kierowanych na leczenie,
4) Kontrola punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie
    Gminy,
5) Odbywanie posiedzeń,

1. spisywanie protokołów z odbytych posiedzeń, rozmów,
2. przyjmowanie sprawozdań z realizacji programów 

profilaktycznych,
3. wypełnianie  ankiet dla pełnomocnika wojewódzkiego i 

przesyłanie  informacji dla organizacji rządowych ,
4. współpraca  z placówkami terapii uzależnienia(szkolenia, 

realizacja programów, kierowanie na leczenie),
5. współpraca z dyrektorami szkół, pedagogami, nauczycielami,
6.  współpraca z Policją, Ośrodkiem Pomocy 

Społecznej,organizacjami pozarządowymi, Caritasem itp.
7.  przygotowywanie sprawozdań z działalności Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Za udział w pracach Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
ustala się  wynagrodzenie  za każdorazowy udział w posiedzeniu komisji w 
następujących wysokościach: – przewodniczący w kwocie 300 złotych , zastępca 
przewodniczącego w kwocie 200 złotych, sekretarz komisji w kwocie  230 złotych, 
członkowie komisji po 150 złotych. 

VI. Finansowanie  zadań.

Łączny koszt wydatków z działu 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85154 – 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi wynosi 104.959,00 oraz wydatków z działu 851 – 
Zwalczanie narkomanii, rozdz. 85153 wynosi: 4.000,00 co łącznie daje kwotę 
108.959,00. Środki te pochodzą z tytułu opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w roku 2012 plus  nadwyżka z 2012 rok w   kwocie: 
16.215,00 złotych.



Załącznik Nr.2.

PLAN WYDATKÓW GMINNEJ KOMISJI ROZWI ĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I NARKOMANII w 
KLIMONTOWIE NA 2013 ROK

Lp. Tre ść zadania Termin realizacji Wydatki w zł.

1 Wynagrodzenie bezosobowe
- wynagrodzenie psychoterapeuty 
zatrudnionego w Punkcie Pomocy Dla 
Osób Uzależnionych od Alkoholu i Ich 
Rodzin Oraz Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie
- wynagrodzenia członków komisji za 
udział w  posiedzeniach

Cały rok

   
  7.200

15.960

2 Zakup materiałów i wyposażenia do 
Punktu Pomocy tj: 
- zakup art. biurowych oraz 
niezbędnego sprzętu na wyposażenie 
itp.,
- zakup miesięcznika „Świat 
Problemów” oraz książek, 
ulotek,broszur itp.

Cały rok

400

500

3 Dotacja dla Stowarzyszeń na realizację 
programów współpracy

Cały rok 20.000

4 Zakup materiałów biurowych, 
spożywczych na zagospodarowanie 
wolnego czasu  w czasie ferii 
zimowych

Cały rok

3.000

5 Zakup nagród dla zwycięzców 
konkursów organizowanych przez 
szkoły na terenie Gminy

Cały rok 4.000

6 Zakup materiałów niezbędnych do 
wykonywania plakatów reklamowych 
dotyczących problemów uzależnień

Cały rok 1.000

7 Sfinansowanie nagród, dyplomów,  
upominków oraz poczęstunku dla 
Uczniowskiego Klubu Sportowego 
„TOPÓR” w ramach 
zagospodarowania czasu wolnego 
dzieciom i młodzieży 

Cały rok 2.500

8 Sfinansowanie nagród i poczęstunku 
dla zwycięzców zabaw, konkursów, 
zabaw organizowanych w czasie 
wolnym od nauki dzieciom i młodzieży 
na terenie boiska”ORLIK 2012 ” i na 
boisku plażowym (kąpielisko) 

Cały rok 4.000



9 Finansowanie następujących kampanii: 
-„POSTAW NA RODZIN Ę ” 
połączona z PIKNIKIEM 
RODZINNYM.

Cały rok
4.000

10 Zaadoptowanie pomieszczenia na 
świetlicę rehabilitacyjną oraz zakup 
niezbędnego sprzętu rehabilitacyjnego 
w celu upowszechniania sportu i 
rekreacji promując „Zdrowy styl 
życia” osobom chcącym uciec od 
uzależnień(alkohol,narkotyki itp.)

Cały rok 20.000

11 Zaliczki na poczet badań biegłych 
sądowych,
- opłaty stałe od wniosków

Cały rok
3.600
  400

12 Finansowanie programów 
profilaktycznych realizowanych przez 
szkoły i organizacje 
pozarządowe(kluby sportowe, Caritas, 
WSPÓLNE DOBRO, 
SKS,KGW,KSM,Jednostki 
OSP)promujące zdrowy styl życia bez 
nałogów,
- dofinansowanie spotkań 
profilaktycznych

Cały rok
11.074

13 Organizowanie kolonii letnich dla 
dzieci z rodzin zagrożonych 
alkoholizmem i innymi uzależnieniami

Cały rok 7000

14 Pomoc finansowo-rzeczowa osobom 
będącym ofiarami przemocy.

Cały rok 2000

15 Dowozy dzieci na turnieje 
organizowane w czasie ferii

Cały rok 4000

16 Sfinansowanie biletów i dowozu dzieci 
i młodzieży na basen

Cały rok 3000

17 Szkolenia członków Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych,
- Szkolenia członków Komisji 
Interdyscyplinarnej,
- materiały edukacyjne z PARPA 
dotyczące przemocy,
transport, materiały biurowe.
- Prowadzenie kampanii” „REAGUJ 
NA PRZEMOC”,

Cały rok

Cały rok

cały rok

2040

3700

1300

18 Narkomania – finansowanie spektakli, 
zakup niezbędnej literatury itp.

Cały rok 4000

19 Zwrot kosztów dojazdu osobom 
uzależnionym uczęszczającym na 
terapię zajęciową

Cały rok 500



Plan środków 2013 roku 108959

Nadwyżka z roku 2012 16215

Łącznie przypis wynosi: 125174



Uchwała Nr XXIII/.... /13

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 12 lutego 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy 

na 2013 r.

Na  podstawie  art.  21  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r  o 

samorz�dzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) 

oraz § 38 ust. 7 Statutu Gminy Klimontów stanowi�cego zał�cznik Nr 1 do 

uchwały Nr IV/36/03 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 12 marca 2003r 

w  sprawie  Statutu  Gminy  Klimontów  (Dz.  Urz.  Województwa 

�wi�tokrzyskiego z 2003 r  Nr 194,  poz.  1741 zm.  Dziennik Urz�dowy 

Województwa  �wi�tokrzyskiego  Nr  207,  poz.  1936)  Rada  Gminy  w 

Klimontowie uchwala co nast�puje :

§  1.  Zatwierdza  si�  plany  pracy  stałych  Komisji  Rady  Gminy  w 

Klimontowie na 2013 rok:

1) dla Komisji Rewizyjnej w brzmieniu jak w zał�czniku Nr 1,

2) dla Komisji Bud�etu, Finansów i Maj�tku Gminy w brzmieniu jak w 

zał�czniku Nr 2,

3) dla Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego w brzmieniu jak w 

zał�czniku Nr 3,

4) dla Komisji Spraw Społecznych w brzmieniu jak w zał�czniku Nr 4.

§ 2.Traci moc uchwała Nr XII/109/1 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 

27 stycznia 2012 r. w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji 

Rady Gminy na 2012r.

§ 3.Wykonanie uchwały powierza si� Przewodnicz�cym stałych Komisji.

§ 4. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem jej podj�cia.



Uchwała Nr XXIII/.... /13

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 12 lutego 2013 r.

w sprawie ustalenia górnej stawki opłaty ponoszonej przez wła�cicieli

nieruchomo�ci  za  usługi  wykonywane  w  zakresie  opró�niania 

zbiorników bezodpływowych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 

ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (jt. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.), art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 

13 czerwca 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz�dku w gminach (j.t. Dz. 

U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z pó�n. zm.) Rada Gminy w Klimontowie 

uchwala co nast�puje:

§  1.  Ustala  si�  górn�  stawk�  opłaty  ponoszonej  przez  wła�cicieli 

nieruchomo�ci  za  usługi  w  zakresie  opró�niania  zbiorników 

bezodpływowych i transportu tych nieczysto�ci na oczyszczalni� �cieków 

w wysoko�ci :

1) z nieruchomo�ci w granicach gminy - 14,60 zł/m ³ plus VAT.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIII/112/12 Rady Gminy w Klimontowie z 

dnia  27  stycznia  2012  r.  w  sprawie  ustalenia  górnej  stawki  opłaty 

ponoszonej  przez  wła�cicieli  nieruchomo�ci  za  usługi  wykonywane  w 

zakresie opró�niania zbiorników bezodpływowych

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa

�wi�tokrzyskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w  �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 

Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego.



Uchwała Nr XXIII/.... /13

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 12 lutego 2013 r.

w  sprawie  okre�lenia  stawek  dotacji  przedmiotowej  dla 

samorz�dowego zakładu bud�etowego Gminy Klimontów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 

gminnym (jt. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.),  art.  219 ust.  1, ust.  4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co nast�puje:

§ 1. Niniejsza uchwała okre�la stawki dotacji przedmiotowych obowi�zuj�ce w 

zakresie  wyliczenia  kwot  dotacji  nale�nej  z  bud�etu  Gminy  Klimontów dla 

samorz�dowego  zakładu  bud�etowego  na  2013  rok  -  Zakładu  Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Klimontowie.

§  2.  Dotacje  dla  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  Gminy 

Klimontów ustala si� według nast�puj�cych stawek:

1) w wysoko�ci 2,00 zł do 1 m³ �cieków z gospodarstw domowych,

2) w wysoko�ci 1,50 zł do 1 m³ �cieków od pozostałych dostawców ,

3)  w  wysoko�ci  3,05  zł  do  1  m3 �cieków  wywo�onych  z  gospodarstw 

domowych,

4)  w  wysoko�ci  572,94  zł  do  1  tony  odpadów  komunalnych  (�mieci) 

odebranych od wszystkich dostawców na terenie Gminy Klimontów, w okresie 

01.01.2013 r. – 30.06.2013 r.

5) w wysoko�ci 1,03 zł do utrzymania 1 m² wysypiska w okresie 01.07.2013 r. 

– 31.12.2013 r.

6) w wysoko�ci 1000,00 zł do rocznego utrzymania ka�dej studni publicznej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIII/113/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 27 

stycznia  2012  r.  w  sprawie  okre�lenia  stawek  dotacji  przedmiotowej  dla 

samorz�dowego zakładu bud�etowego Gminy Klimontów.

§ 5. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem jej podj�cia.



Uchwała Nr XXIII/....../13

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 12 lutego 2013 roku

w sprawie wyra�enia zgody na odwołanie darowizny

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 

gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.), art. 13 ust. 1 

i  art.  37  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce 

nieruchomo�ciami (tj.  Dz. U. z 2010 r.  Nr 102, poz. 651 z pó�n. zm.), 

Rada Gminy w Klimontowie uchwala co nast�puje:

§1. Wyra�a si� zgod� na odwołanie darowizny nieruchomo�ci poło�onej w 

Klimontowie przy ulicy Zysmana 5 oznaczonej geodezyjnie jako działka 

numer ewidencyjny 323 o powierzchni 0,2875 ha zabudowanej dla której 

S�d  Rejonowy  w  Sandomierzu  prowadzi  ksi�g�  wieczyst�  Nr 

KI1S/00061534/0.

Darowanej na rzecz Skarbu Pa�stwa w zarz�d Komendzie Wojewódzkiej 

Policji w Tarnobrzegu z przeznaczeniem na siedzib� Komisariatu Policji w 

Klimontowie  na  podstawie  aktu  notarialnego   umowy  o  nieodpłatne 

przekazanie własno�ci nieruchomo�ci Rep. A Nr 1862/95 z dnia 2 sierpnia 

1995 roku.

§2. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.



Uchwała Nr XXIII/....../13

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 12 lutego 2013 roku

w sprawie zawarcia kolejnej umowy najmu lokalu u�ytkowego po 

umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat

Na zasadzie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. “a” ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorz�dzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 

pó�n. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co nast�puje:

§ 1. Wyra�a si�  zgod�  na zawarcie z Panem Janem Wójcikiem kolejnej 

umowy najmu lokalu  u�ytkowego o powierzchni  38 m²,  poło�onego w 

budynku  stra�nicy  w  Konarach  na  działce  oznaczonej  nr.  ewid.  149, 

stanowi�cej własno��  Gminy na okres od 1 marca 2013 r. do 29 lutego 

2016 roku – z przeznaczeniem na prowadzenie sklepu.

§ 2. Wykonanie umowy powierza si� Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwał� wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.



Uchwała Nr XXIII/....../13

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 12 lutego 2013 roku

w sprawie zawarcia kolejnej umowy najmu lokalu u�ytkowego po 

umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat

Na zasadzie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. “a” ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorz�dzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 

pó�n. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co nast�puje:

§ 1.  Wyra�a  si�  zgod�  na zawarcie  z  Panem Jarosławem Sobolewskim 

kolejnej  umowy  najmu  lokalu  u�ytkowego  po  powierzchni  58  m², 

poło�onego  w  budynku  stra�nicy  w  Beradzu  na  działce  oznaczonej  nr 

ewid. 67 o powierzchni 0,17 ha, stanowi�cego własno�� Gminy na okres 

od  15  maja  2013  roku  do  14  maja  2016  roku –  z  przeznaczeniem na 

prowadzenie sklepu.

§ 2. Wykonanie umowy powierza si� Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwał� wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.



Uchwała Nr XXIII/....../13

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 12 lutego 2013 roku

w sprawie zawarcia kolejnej umowy najmu lokalu u�ytkowego po 

umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat

Na zasadzie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. “a” ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorz�dzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 

pó�n. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co nast�puje:

§ 1.  Wyra�a  si�  zgod�  na  zawarcie  z  Pani�  Mari�  Adamczak  i  Pani�
Helen� Go�dziewsk� kolejnej umowy najmu lokalu u�ytkowego o ł�cznej 

powierzchni  u�ytkowej  70,87  m²,  stanowi�cej  własno��  Gminy,  a 

poło�onego  w  budynku  w  Klimontowie  na  nieruchomo�ci  oznaczonej 

działkami o nr ewid. 615/4, 616/2 i 617/2 o ł�cznej powierzchni 0,1958 ha 

na  okres  od  1  maja  2013  roku  do  dnia  30  kwietnia  2016  roku  –  z 

przeznaczeniem na prowadzenie apteki.

§ 2. Wykonanie umowy powierza si� Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwał� wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.


